
NB: Informatizzare i dati raccolti ed inviarli ad : ormepuglia@libero.it

ATLANTE DEGLI UCCELLI SVERNANTI
	Rilevatore
	

	Data
	

	Particella
	

	Metodo

(barrare quello utilizzato)
	Completo (1 ora )


	
	Transetto (1 km per 30’)



	Cella           ______________________
	Ora inizio __________________________

Ora fine    __________________________



	Specie
	N° individui
	Precisione
	N° Nota
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	2. 
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	Specie
	N° individui
	Precisione
	N° Nota
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	29. 
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	35. 
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	46. 
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	51. 
	
	
	

	52. 
	
	
	

	53. 
	
	
	

	54. 
	
	
	

	55. 
	
	
	

	Elenco note:



	Legenda “Precisione”
	
	x = non contati
	n = numero esatto
	≥ = numero minimo
	s = stima

	Legenda “N °ind.”
	
	M= maschio
	F=femmina
	I=indeterminato
	


